
1 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

                         
 
 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Αθήνα, 20- 6 - 2018 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ     Αριθ. Πρωτ.: Γ4γ/οικ.47391 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ                
Δ/NΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ      
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 
Ταχ. Δ/νση          : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας     : 104 33 Αθήνα 
Πληροφορίες       : Β.Νικολοπούλου,Α.Περίσσιου                         
Τηλέφωνα          : 2132161013,1026                         
Τηλ/τυπία(Φαξ)  : 2132161940 
Ηλεκτρ.Δ/νση     : prosop_np_c@moh.gov.gr 

 
   

    
      ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου 

(υπόχρεων και επί θητεία)  στα Γενικά Νοσοκομεία – Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, 
Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά 
Ιατρεία». 

                                                     
 
                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
                                   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ                                                              
                                                                               
 
    Έχοντας υπόψη:     
                                   

1.Τις διατάξεις : 

α. του ν. δ. 67/68 « Περί λήψεως μέτρων για την κάλυψη των υγειονομικών αναγκών της υπαίθρου»  

( Ά 303 ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.                                     

β. της παρ.1 του άρθρου 54 του ν. 1759/88 «Ασφαλιστική κάλυψη ανασφάλιστων ομάδων, βελτίωση 

της κοινωνικοασφαλιστικής προστασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 50),όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

γ. του άρθρου 23 του ν. 3730/08 « Προστασία ανηλίκων από τον καπνό και τα αλκοολούχα ποτά και 

άλλες διατάξεις» (Α΄262). 

δ. της παρ. 29 του άρθρου 66 του ν. 3984/2011 «Δωρεά και μεταμόσχευση οργάνων και άλλες 

διατάξεις» (Α΄150). 

ε. της παρ. 3 του άρθρου 28 του ν. 4025/2011 «Ανασυγκρότηση Φορέων Κοινωνικής Αλληλεγγύης, 

Κέντρα Αποκατάστασης, Αναδιάρθρωση ΕΣΥ και άλλες διατάξεις» (Α΄228). 

στ. του άρθρου 22 του ν. 4208/13 «Ρυθμίσεις Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» (Α΄252), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ζ. της παρ.2 του άρθρου 2 και της παρ.8 του άρθρου 3 του ν.4238/14«Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο 

Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.),αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» (Α΄38), όπως τροποποιήθηκε, 



2 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

συμπληρώθηκε και ισχύει. 

η.  της παρ. 6 του άρθρου 40 του ν. 4272/14 «Προσαρμογή στο εθνικό δίκαιο της Εκτελεστικής 

Οδηγίας 2012/25/ΕΕ της Επιτροπής της 9ης Οκτωβρίου 2012 για τη θέσπιση διαδικασιών 

ενημέρωσης σχετικά με την ανταλλαγή, μεταξύ των κρατών – μελών, ανθρώπινων οργάνων που 

προορίζονται για μεταμόσχευση-Ρυθμίσεις για την Ψυχική Υγεία και την Ιατρικών Υποβοηθούμενη 

Αναπαραγωγή και λοιπές διατάξεις» (Α΄145).  

θ. των άρθρων 7, 14 και 118 του ν. 4316/14 «Ίδρυση παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση 

περιγεννητικής φροντίδας, ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» 

(Α΄270), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ι. του άρθρου 43 του ν. 4368/16 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 21), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ια. της παρ. 4 του άρθρου 68 του ν. 4370/16 «Συστήματα Εγγύησης  Καταθέσεων (ενσωμάτωση 

Οδηγίας 2014/49/ΕΕ), Ταμείο Εγγύησης Καταθέσεων και Επενδύσεων και άλλες διατάξεις»  (Α΄37 ). 

ιβ. του άρθρου 39 του ν. 4486/17 «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, επείγουσες 

ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις», (Α΄ 115). 

ιγ. του π. δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» ( Α΄ 148), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

ιδ. του π. δ. 73/2015 «  Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών  

Υπουργών και Υφυπουργών » (Α΄116). 

2. Την αριθμ.33/2006 Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου (Α΄280), όπως αυτή παρατάθηκε με την αριθμ. 

25/20-12-2017 ΠΥΣ (Α΄199).  

3.Την αριθμ.Υ10γ/οικ.135825/11 απόφαση «Τρόπος διαδικασία και οργάνωση της μηνιαίας 

υποχρεωτικής εκπαιδευτικής και πρακτικής εξάσκησης των ιατρών υπόχρεων υπηρεσίας υπαίθρου»  

(Β΄ 3138). 

4.Την αριθμ.Γ3α/οικ.3579/14-01-2015 Υπουργική Απόφαση «Επιστημονική, νοσηλευτική και 

εκπαιδευτική διασύνδεση όλων των δημοσίων δομών παροχής υπηρεσιών Π.Φ.Υ., που αποτελούν το 

Π.Ε.Δ.Υ., με τα Νοσοκομεία της Δ.Υ.Πε. στην οποία υπάγονται και τα οποία αποτελούν Νοσοκομεία 

Αναφοράς.» (Β’ 93), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5.Την αριθμ. Α2γ/Γ.Π.οικ.26519/2015 απόφαση «Αντικατάσταση της αριθμ. Α2γ/Γ.Π.οικ.112324/24-

12-2014 Υπουργικής Απόφασης “Τροποποίηση της αριθμ.18757/13-1-2011 υπουργικής απόφασης 

“Τρόπος διαδικασία και καθορισμός κριτηρίων τοποθέτησης αγροτικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας και 

Περιφερειακά Ιατρεία (Β΄311)” (Β΄3687)»(Β΄736),όπως τροποποιήθηκε από τις αριθμ. 

A2γ/Γ.Π.οικ.47112/2015 (Β΄1342) και Α2γ/Γ.Π.οικ.97267/2015 (Β΄2961)” αποφάσεις. 

6. Την παρ. στ του άρθρου 2 της αριθμ. Α2δ/Γ. Π. οικ. 9106/5-02-2016 Υπουργικής Απόφασης 

«Καθορισμός της διαδικασίας τοποθέτησης ιατρών στα Νοσηλευτικά Ιδρύματα προς απόκτηση 

ειδικότητας» (Β΄ 314). 

7. Την αριθμ.Υ80/31-10-2017 Απόφαση του Πρωθυπουργού «Τροποποίηση απόφασης ανάθεσης 

αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη» (Β’ 3904).   

8. Την αριθμ. Α2γ/οικ.43080/09-06-2016  Κοινή Υπουργική Απόφαση «Χαρακτηρισμός Π.Ε.Δ.Υ.-

Περιφερειακών Ιατρείων, Π.Ε.Δ.Υ.-Πολυδύναμων Περιφερειακών Ιατρείων, ΠΕΔΥ-Ειδικών Περιφερειακών 

Ιατρείων και Π.Ε.Δ.Υ.-Κέντρων Υγείας ως Περιφερειακά Ιατρεία και Κέντρα Υγείας προβληματικών και άγονων 

περιοχών, για την παροχή οικονομικών κινήτρων σε ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεους και επί θητεία) 

που διορίζονται σε αυτά» (Β΄ 1919), όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις αριθμ. 

Α2γ/οικ.35408/11-05-2017 (Β΄ 1693) και Γ4γ/Γ.Π.οικ.91676/8-12-2017 (Β΄4466 και Β΄394 διόρθωση 

σφάλματος) ΚΥΑ. 

9. Τις αποφάσεις Περιφερειών και Δήμων για «Έγκριση καταβολής πρόσθετου κινήτρου για την 
κάλυψη των κενών θέσεων ιατρών σε άγονες, απομακρυσμένες, νησιωτικές και προβληματικές 
περιοχές σύμφωνα με το άρθρο 20 του Ν. 4213/2013 Α΄ 261»: αριθμ. 224/28-12-2017 (Α.Δ.Α.: 



3 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

6ΙΑΦ7ΛΩ-ΔΛΠ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Βορείου Αιγαίου, αριθμ. 23/2-3-2015 
(Α.Δ.Α.: 7ΠΔ17ΛΞ-ΕΡΟ), αριθμ.  85/23-5-2015 (Α.Δ.Α.: 7ΨΧΝ7ΛΞ-7ΤΩ) και αριθμ. 144/5-7-2016 
(Α.Δ.Α.: 6ΒΞ47ΛΞ-4ΕΗ) αποφάσεις της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, αριθμ.131-13/29-06-2015 
(Α.Δ.Α.: 7ΦΣΣ7ΛΕ-ΡΓΟ), 83-9/26-04-2015 (Α.Δ.Α.: ΒΝ9Δ7ΛΕ-ΝΒΦ),  82-9/26-04-2015 (Α.Δ.Α.: 
ΨΥ8Υ7ΛΕ-1ΔΗ), 143-15/1-8-2015 (Α.Δ.Α.: 77ΩΚ7ΛΕ-ΛΚΕ) και 58-07/2017 (Α.Δ.Α.: 68Ρ87ΛΕ-ΕΚΓ) 
αποφάσεις της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, την αριθμ. 117/15-7-2015 (Α.Δ.Α.: 7Κ6Ξ7ΛΗ-Ω9Ο) 
απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Στερεάς Ελλάδας καθώς και  τις αριθμ. 168/11-09-2015 
(Α.Δ.Α.61Δ6ΩΛΨ-ΟΧ6), 141/13-09-2016 (Α.Δ.Α.6ΚΙΓΩΛΨ-ΜΒΦ) και 6/07-02-2018 (Α.Δ.Α. 
ΩΔΝ8ΩΛΨ-ΣΙ2) αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κυθήρων . 
10. Το από 18/06/2018 ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Ιατρών Υπαίθρου. 
11. Τις θέσεις που δεν καλύφθηκαν από την αριθμ. πρωτ.  Γ4γ/οικ.16743/27-02-2018 Προκήρυξη, 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις αριθμ. πρωτ. Γ4γ/Γ.Π.οικ. 19242 /6-03-2018 και 
Γ4γ/Γ.Π.οικ.21559/13-03-2018 αποφάσεις, του Υπουργείου Υγείας και τις θέσεις που είναι κενές και 
αφορούν σε νησιωτικές ή άγονες ή προβληματικές περιοχές, καθώς και  στα χαρακτηρισμένα ως 
άγονα Περιφερειακά Ιατρεία,  όπως αυτές προκύπτουν από  τα στοιχεία που απέστειλαν οι Δ.Υ.Πε. 
και από τα στοιχεία της υπηρεσίας μας. 

        

 

Αποφασίζουμε 
 
 
 
Α. Να απευθύνουμε Πρόσκληση Ενδιαφέροντος για την κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου 
(υπόχρεων και επί θητεία) που δεν καλύφθηκαν από την αριθμ. πρωτ. Γ4γ/οικ.16743/27-02-2018 
Προκήρυξη, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις αριθμ. πρωτ. Γ4γ/Γ.Π.οικ. 19242 /6-03-
2018 και Γ4γ/Γ.Π.οικ.21559/13-03-2018 αποφάσεις καθώς και θέσεων που είναι κενές και αφορούν σε 
νησιωτικές ή άγονες ή προβληματικές περιοχές, καθώς και στα χαρακτηρισμένα ως άγονα 
Περιφερειακά Ιατρεία, ως ακολούθως: 
 

 

      
 
 

ΚΩΔ. 
ΙΑΤΡΕ

ΙΟΥ 

Δ. Υ. Πε. ΝΟΜΟΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΝΑΦΟΡΑΣ 
ΓΝ – ΚΥ, 

ΚΥ 
ΚΥ – ΠΠΙ -  ΠΙ - ΕΠΙ 

ΤΥΠΟΣ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

 

ΕΝΔΕΙΚΤΙ
ΚΗ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΚΕΝΩ

ΣΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

266 

2Η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 5/5/2018 

2719 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" 

ΚΥΑΙΓΙΝ
ΑΣ ΠI ΜΕΣΑΓΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/05/18 

281 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΝ ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ  

 ΓΝ ΚΥ  
ΚΥΘΗΡΩ

Ν  *#ΠI ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992) 23/05/18 

466 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ – ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ για 
ΝΜ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ   

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝ
ΟΥ "ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛ
ΕΙΟ"  ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/05/18 



4 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

474 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ – ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ για 
ΝΜ  ΚΩ   

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΩ ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/08/18 

483 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  
ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - 
ΓΝ ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 

έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 
ΓΝ - ΚΥ 

ΚΩ #ΠΙ ΚΕΦΑΛΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/07/17 

485 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  
ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - 
ΓΝ ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 

έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 
ΓΝ - ΚΥ 

ΚΩ #-ΠΙ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/11/16 

489 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ – ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ για 
ΝΜ  ΚΩ   

2Η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ * ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΩ   26/10/16 

498 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  
ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - 
ΓΝ ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 

έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕ

ΛΟΥ ΠΠΙ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ   31/05/17 

506 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  
ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - 
ΓΝ ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 

έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

ΚΥ 
ΕΜΠΩΝ

Α ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/05/18 



5 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

507 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  
ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - 
ΓΝ ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 

έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

ΚΥ 
ΕΜΠΩΝ

Α ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 18/08/18 

508 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  
ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - 
ΓΝ ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 

έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

ΚΥ 
ΕΜΠΩΝ

Α *  # ΠΙ ΑΓ.ΙΣΙΔΩΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/04/18 

516 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  
ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - 
ΓΝ ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 

έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

ΚΥ 
ΕΜΠΩΝ

Α 
#ΠΠΙ ΜΕΓΙΣΤΗΣ 

(ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ)# 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 

732/Β/89) 10/06/18 

533 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  
ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - 
ΓΝ ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 

έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

ΚΥ 
ΚΑΡΠΑΘ

ΟΥ * # ΠΠΙ ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 

732/Β/89) 31/05/18 

538 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  
ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - 
ΓΝ ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 

έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

ΚΥ 
ΚΑΡΠΑΘ

ΟΥ * # ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992) 02/10/13 



6 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

553 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  
ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - 
ΓΝ ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 

έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 
ΚΥ 

ΠΑΤΜΟΥ * # ΠΠΙ ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 

732/Β/89) 08/03/17 

1491 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ Ν -ΚΥ  ΝΑΞΟΥ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ #ΠΙ ΚΟΡΩΝΙΔΟΣ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 09/11/16 

1497 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ Ν -ΚΥ  ΝΑΞΟΥ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ #ΠΙ ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/05/18 

1499 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ Ν -ΚΥ  ΝΑΞΟΥ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/06/18 

1502 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ Ν -ΚΥ  ΝΑΞΟΥ  

2Η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ *# ΠΠΙ  ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 07/06/18 

1519 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΠΙ ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ   12/03/18 

1527 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ #ΠΠΙ ΚΕΑΣ   26/03/18 

1528 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΙΟΥ ΚΥ ΙΟΥ   06/10/17 

1529 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΙΟΥ ΚΥ ΙΟΥ   06/10/17 

1543 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ * # ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 01/12/17 

1550 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   
ΚΥ 

ΠΑΡΟΥ ΚΥ ΠΑΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) ΚΕΝΗ 

1552 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   
ΚΥ 

ΠΑΡΟΥ ΚΥ ΠΑΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/04/18 



7 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

1554 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   
ΚΥ 

ΠΑΡΟΥ #ΠΙ ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/06/18 

1557 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   
ΚΥ 

ΠΑΡΟΥ ΠΙ ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/04/18 

1558 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   
ΚΥ 

ΤΗΝΟΥ ΚΥ ΤΗΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/06/18 

1560 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   
ΚΥ 

ΤΗΝΟΥ ΚΥ ΤΗΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/7/18 

1561 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   
ΚΥ 

ΤΗΝΟΥ ΚΥ ΤΗΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/05/18 

1563 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   
ΚΥ 

ΤΗΝΟΥ ΚΥ ΤΗΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 24/07/18 

1565 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   
ΚΥ 

ΤΗΝΟΥ #ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 24/02/17 

1567 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   
ΚΥ 

ΤΗΝΟΥ ΠΙ ΣΤΕΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/01/18 

1568 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   
ΚΥ 

ΑΝΔΡΟΥ ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/08/18 

1576 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   
ΚΥ 

ΑΝΔΡΟΥ #ΠΙ ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/07/18 

1577 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   
ΚΥ 

ΑΝΔΡΟΥ #ΠΙ ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/07/18 

1580 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   

ΚΥ 
ΜΥΚΟΝ

ΟΥ ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/02/18 

1583 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ"   

ΚΥ 
ΜΥΚΟΝ

ΟΥ ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/03/18 



8 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

1796 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΓΝ – ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟ

Υ  ΓΝ - ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/08/18 

1798 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΓΝ – ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟ

Υ  ΓΝ - ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/06/18 

1799 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΓΝ – ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟ

Υ #ΠΙ  ΑΤΣΙΚΗΣ 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 

732/Β/89) 13/08/18 

1800 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΓΝ – ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ  

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ * #ΠΠΙ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 25/06/18 

1812 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝ

ΗΣ ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/06/18 

1815 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝ

ΗΣ ΠΙ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 21/06/18 

1819 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝ

ΗΣ #ΠΙ ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 25/08/18 

1824 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝ

ΗΣ #ΠΙ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/08/18 

2726 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝ

ΗΣ  #ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/08/18 

1839 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΠΛΩΜΑ

ΡΙΟΥ ΠΙ ΚΑΤΩ ΤΡΙΤΟΥΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/08/18 

1847 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΠΛΩΜΑ

ΡΙΟΥ #ΠΙ ΑΚΡΑΣΙΟΥ 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 

771/Β/92) 22/08/18 

1851 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΠΛΩΜΑ

ΡΙΟΥ ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 29/05/18 

1862 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝ

ΙΤΟΥ * ΚΥ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/05/17 



9 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

1866 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝ

ΙΤΟΥ #ΠΙ ΒΡΙΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/04/18 

2266 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ  ΓΝ- ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ  ΓΝ- ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/03/18 

2270 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ  ΓΝ- ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ #ΠΠΙ ΦΟΥΡΝΩΝ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 28/05/18 

2271 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ  ΓΝ- ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

2η ΔΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ * #ΠΠΙ ΘΥΜΑΙΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
1793/Β/31-

12-01) 22/06/18 

2273 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ  ΓΝ- ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΚΥ 
ΕΥΔΗΛΟ

Υ ΚΥ ΕΥΔΗΛΟΥ   25/07/18 

2275 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ  ΓΝ- ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΚΥ 
ΕΥΔΗΛΟ

Υ *#ΠΙ ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 

732/Β/89) 07/12/17 

2276 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ  ΓΝ- ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΚΥ 
ΕΥΔΗΛΟ

Υ 
 #ΠΙ ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ.ΜΑΓΓΑΝΙΤΗ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
1890/Β/2009) 18/04/18 

2277 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒ

ΑΣΙΟΥ #ΠΙ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/02/17 

2282 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒ

ΑΣΙΟΥ #ΠΙ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 07/02/18 

2286 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒ

ΑΣΙΟΥ #ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 25/07/18 

2292 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒ

ΑΣΙΟΥ 

ΠΙ ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 

ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/02/17 

2299 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒ

ΑΣΙΟΥ ΠΙ ΧΩΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/02/17 



10 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

2300 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒ

ΑΣΙΟΥ ΠΙ ΧΩΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/06/18 

2706 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ 
"ΣΚΥΛΙΤΣΙΟ" 

ΚΥ 
ΠΥΡΓΙΟΥ  #ΠΠΙ ΨΑΡΡΩΝ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 13/12/17 

2709 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ 
"ΣΚΥΛΙΤΣΙΟ" 

ΚΥ 
ΠΥΡΓΙΟΥ #ΠΙ ΠΑΡΠΑΡΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 29/05/18 

2710 

2η ΔΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ 
"ΣΚΥΛΙΤΣΙΟ" 

ΚΥ 
ΠΥΡΓΙΟΥ #ΠΙ ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 19/01/17 

415 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗ
Σ #ΠΙ ΖΙΑΚΑ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 25/06/18 

2722 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3η 
Δ.Υ.Πε 

#ΕΙΔΙΚΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ στο 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ#   23/03/18 

426 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗ
Σ #ΠΙ ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 30/07/18 

429 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗ
Σ #ΠΙ ΑΓ ΘΕΟΔΩΡΩΝ#  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 21/07/18 

1386 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ Ν "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΟΖΑΝΗ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ") 

ΚΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ #ΠΙ ΚΟΜΝΗΝΩΝ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/04/18 

1408 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ Ν "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΟΖΑΝΗ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ") 

ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙ
ΟΥ ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/03/18 

2134 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΠΙ ΚΟΥΚΟΥ   20/04/18 

441 

4Η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ 

ΚΥ 
ΠΡΟΣΟΤ
ΣΑΝΗΣ ΠΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 
131) 31/01/18 



11 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

559 

4Η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ)  

ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑ
ΔΑΣ #ΠΙ ΚΑΒΥΛΗΣ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 
131) 07/06/18 

560 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ)  

ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑ
ΔΑΣ ΠΙ ΡΙΖΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 
131) 13/04/18 

564 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ)  

ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑ
ΔΑΣ ΠΙ ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/01/18 

566 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ)  

ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑ
ΔΑΣ ΠΙ ΜΑΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 
131) 12/05/18 

570 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ)  

ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑ
ΔΑΣ ΠΙ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 29/05/19 

597 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

 Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
Η) 

ΚΥ 
ΣΟΥΦΛΙ
ΟΥ #ΠΙ Μ. ΔΕΡΕΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 11/05/18 

2733 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

 Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
Η) 

ΚΥ 
ΣΟΥΦΛΙ
ΟΥ #ΠΙ Μ. ΔΕΡΕΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 22/08/18 

602 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

 Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
Η) 

ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡ
ΑΚΗΣ #ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ   24/08/18 

1162 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ ΠΙ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 
131) 17/05/18 

2731 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ #ΠΙ ΘΕΟΛΟΓΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 
131) 28/02/18 

1167 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ ΠΙ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 
131) 20/05/18 

2070 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΥ 
ΑΒΔΗΡΩ
Ν ΠΙ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ   31/12/17 

2249 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΣΑΠΩΝ #ΠΠΙ ΚΕΧΡΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 21/04/18 



12 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

2574 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟ
ΧΩΡΙΟΥ ΚΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 
131) 25/4/18 

2586 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟ
ΧΩΡΙΟΥ 

ΠΙ ΝΕΩΝ  ΡΟΔΩΝ (μόνο 
Άνδρες) 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 
131) 14/03/18 

2591 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟ
ΧΩΡΙΟΥ ΠΙ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 
131) 15/2/18 

2600 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4η 
Δ.Υ.Πε ΠΠΙ ΣΥΚΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 
131) 13/03/18 

357 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Γ Ν ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ Ν 
ΘΗΒΩΝ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΘΗΒΑ) 

ΚΥ 
ΕΡΥΘΡΩ
Ν 

 ΠΙ ΚΑΠΑΡΕΛΙΟΥ ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. ΛΕΥΚΤΡΩΝ   15/06/18 

363 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Γ Ν ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ Ν 
ΘΗΒΩΝ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΘΗΒΑ) 

ΚΥ 
ΕΡΥΘΡΩ
Ν ΠΙ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ   08/11/17 

367 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Γ Ν ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ Ν 
ΘΗΒΩΝ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΘΗΒΑ) 

ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤ
ΑΡΙΟΥ ΚΥ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/02/18 

378 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Γ Ν ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ Ν 
ΘΗΒΩΝ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ)  

ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜ
ΟΥ ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/06/18 

379 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Γ Ν ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ Ν 
ΘΗΒΩΝ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ)  

ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜ
ΟΥ ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 11/01/18 

387 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Γ Ν ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ Ν 
ΘΗΒΩΝ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ)  

ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜ
ΟΥ ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/03/18 

391 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Γ Ν ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ Ν 
ΘΗΒΩΝ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ)  

ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜ
ΟΥ ΠΠΙ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/05/18 

622 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ για  ΝΜ  
ΚΥΜΗΣ  

5η 
Δ.Υ.Πε #ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/06/18 



13 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

623 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ για  ΝΜ  
ΚΥΜΗΣ  

5η 
Δ.Υ.Πε #ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/06/18 

655 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥ
ΔΙΟΥ ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/06/18 

662 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥ
ΔΙΟΥ ΠΙ ΛΙΜΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/06/18 

663 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥ
ΔΙΟΥ #ΠΙ ΠΑΠΑΔΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/03/18 

664 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥ
ΔΙΟΥ ΠΙ ΑΓ. ΑΝΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/03/18 

684 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/12/17 

685 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/06/18 

686 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 18/06/18 

690 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΠΙ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/03/18 

691 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ *ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/08/18 

693 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ *#ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/01/15 

695 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΠΙ ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/01/17 



14 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

705 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣ
ΤΑΣ #ΠΙ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/03/18 

706 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣ
ΤΑΣ *# ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-89) 18/06/18 

708 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣ
ΤΑΣ *#  ΠΙ ΒΑΛΑΩΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-89) 15/04/18 

714 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣ
ΤΑΣ #ΠΙ ΠΡΟΥΣΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-89) 29/2/18 

715 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣ
ΤΑΣ #ΠΙ ΠΡΟΥΣΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-89) 27/01/17 

716 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣ
ΤΑΣ #ΠΕΔΥΠΙ ΣΙΔΗΡΩΝ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-89) 16/06/12 

719 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣ
ΤΑΣ * #ΠΙ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92)  24/10/17 

721 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣ
ΤΑΣ * ΠΙ ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 03/10/17 

2425 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΑΤΑΛΑΝ
ΤΗΣ ΚΥ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ   29/11/17 

2428 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΑΤΑΛΑΝ
ΤΗΣ ΠΙ ΖΕΛΙΟΥ  (Ν)   06/08/18 

2440 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΑΤΑΛΑΝ
ΤΗΣ ΠΙ ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ   22/10/16 

2441 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΑΤΑΛΑΝ
ΤΗΣ ΠΙ ΑΡΚΙΤΣΑΣ   26/09/17 

2442 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΔΟΜΟΚ
ΟΥ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/06/18 



15 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

2443 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΔΟΜΟΚ
ΟΥ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/03/18 

2446 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΔΟΜΟΚ
ΟΥ ΠΙ .ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/06/18 

2447 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΔΟΜΟΚ
ΟΥ ΠΙ ΠΕΤΡΩΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/06/18 

2448 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΔΟΜΟΚ
ΟΥ 

ΠΙ ΜΑΝΤΑΣΙΑΣ 
(ΒΟΥΖΙΟΥ) 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/10/16 

2450 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΔΟΜΟΚ
ΟΥ ΠΙ ΞΥΝΙΑΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/06/16 

2453 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΔΟΜΟΚ
ΟΥ ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/03/18 

2454 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

5η 
Δ.Υ.Πε 

#ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΟΜΟΚΟΥ   28/07/18 

2457 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΣΤΥΛΙΔΑ
Σ ΚΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ   09/02/18 

2467 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΣΤΥΛΙΔΑ
Σ ΠΙ ΜΩΛΟΥ   16/02/18 

2479 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚ
ΩΜΗΣ 

ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ-
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 21/08/18 

2481 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚ
ΩΜΗΣ #ΠΙ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
1890/Β/4-9-

09  02/08/18 

2483 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚ
ΩΜΗΣ #ΠΙ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 03/07/18 

2485 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚ
ΩΜΗΣ #ΠΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ  

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89 16/12/16 



16 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

2489 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚ
ΩΜΗΣ #ΠΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 03/08/18 

2493 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛ
ΕΙΑΣ ΚΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/02/18 

2498 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛ
ΕΙΑΣ #ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/06/18 

2532 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/02/17 

2543 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΑΓ. ΕΥΘΥΜΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/03/18 

2547 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 18/07/18 

2549 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/10/16 

2551 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΚΥ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙ
ΟΥ ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/12/17 

2556 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΚΥ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙ
ΟΥ * # ΠΙ  ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

93 20/03/18 

1911 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ
" 

ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ #ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/06/18 

1940 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ
" 

ΚΥ 
ΑΡΓΑΛΑΣ
ΤΗΣ ΠΙ ΛΑΥΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/07/18 

1180 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩ
Ν ΠΙ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 03/07/17 

1181 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩ
Ν ΠΙ ΡΟΥΣΣΟΥ   02/05/18 



17 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

1185 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩ
Ν ΠΙ ΡΑΧΟΥΛΑΣ   14/06/18 

1186 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩ
Ν ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ   01/03/18 

1210 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚ
ΙΟΥ #ΠΙ ΑΝΘΗΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89 & ΦΕΚ 
703/Β/10-9-

93) 15/10/16 

1211 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚ
ΙΟΥ #ΠΙ ΑΝΘΗΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89 & ΦΕΚ 
703/Β/10-9-

93) 13/04/18 

1214 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚ
ΙΟΥ #ΠΙ ΚΑΛΗΣ ΚΩΜΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 26/09/17 

1222 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚ
ΙΟΥ ΠΙ ΠΕΖΟΥΛΑΣ   07/03/18 

1229 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚ
ΙΟΥ ΠΙ ΜΕΣΕΝΙΚΟΛΑ   31/05/18 

1231 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚ
ΙΟΥ ΠΙ ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ   16/05/18 

1692 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ – ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙ
Ο & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ" 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙ
Ο & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ" 
) 

ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ   28/07/18 

2380 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠ
ΑΚΑΣ ΠΙ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ   13/06/18 

2385 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠ
ΑΚΑΣ ΠΙ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ   22/08/18 

2392 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠ
ΑΚΑΣ ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ   15/02/18 



18 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

2401 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΥ 
ΠΥΛΗΣ ΠΙ ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89) 06/12/17 

2405 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΥ 
ΠΥΛΗΣ #ΠΙ ΝΕΡΑΙΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 12/06/18 

4 

6Η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/04/18 

5 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/03/18 

7 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ ΠΙ ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/08/18 

12 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ #ΠΙ ΔΡΥΜΩΝΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/03/18 

14 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ #ΠΙ ΚΟΝΙΣΚΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992) 29/09/17 

25 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ ΠΙ ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 28/07/18 

32 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΚΑΤΟΥΝ
ΑΣ #ΠΙ ΑΕΤΟΥ#   28/05/18 

33 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΚΑΤΟΥΝ
ΑΣ ΠΙ ΚΟΜΠΩΤΗΣ    18/04/17 



19 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

36 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΚΑΤΟΥΝ
ΑΣ #ΠΙ ΤΡΥΦΟΥ   13/05/18 

39 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΑΜΦΙΛΟ
ΧΙΑΣ 

ΠΙ ΛΟΥΤΡΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/03/18 

44 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΑΜΦΙΛΟ
ΧΙΑΣ 

ΠΙ ΣΑΡΔΗΝΙΩΝ ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ.ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/02/18 

51 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΒΟΝΙΤΣΑ
Σ ΠΙ ΘΥΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 2/5/18 

55 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΒΟΝΙΤΣΑ
Σ ΠΙ ΠΑΛΑΙΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/12/17 

61 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟ
ΠΟΥΛΩΝ ΠΙ ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/02/18 

65 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟ
ΠΟΥΛΩΝ #ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 30/09/17 

66 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟ
ΠΟΥΛΩΝ #ΠΙ ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 30/03/18 



20 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

68 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΜΥΤΙΚΑ ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ   15/12/17 

71 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΜΥΤΙΚΑ #ΠΙ ΚΑΣΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 27/03/18 

86 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΑΙΤΩΛΙΚ
ΟΥ ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/02/16 

114 

6Η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΡΓΟΣ) 

ΚΥ 
ΛΥΓΟΥΡΙ
ΟΥ ΠΙ ΑΓ. ΑΔΡΙΑΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/01/18 

152 

6Η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΚΑΣΤΑΝΙΤΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/05/18 

153 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/03/18 

157 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/03/18 

158 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΑΓ. ΠΕΤΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/08/18 

159 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΑΓ. ΠΕΤΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/10/15 



21 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

160 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΑΓ. ΠΕΤΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/05/17 

162 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 
(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ & ΤΟ 
ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ) 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/04/18 

170 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣ
ΑΝΑΣ ΠΙ ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/07/18 

177 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣ
ΑΝΑΣ ΠΙ ΔΑΡΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 27/8/18 

180 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣ
ΑΝΑΣ ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/05/18 

181 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣ
ΑΝΑΣ ΠΙ ΡΑΦΤΗ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/10/17 

182 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣ
ΑΝΑΣ ΠΙ ΣΕΡΒΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 13/06/18 

183 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣ
ΑΝΑΣ ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/06/18 



22 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

192 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙ
ΟΥ ΠΙ ΠΕΛΕΤΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/07/18 

199 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟ
ΠΟΛΗΣ ΠΙ ΑΣΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/06/18 

201 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟ
ΠΟΛΗΣ ΠΙ ΚΟΛΛΙΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/01/18 

202 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟ
ΠΟΛΗΣ ΠΙ ΒΛΑΧΟΡΑΦΤΗ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/06/18 

205 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟ
ΠΟΛΗΣ ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/06/18 

209 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟ
ΠΟΛΗΣ ΠΙ ΣΚΟΡΤΣΙΝΟΥΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/06/18 

213 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙ
ΩΝ ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/07/18 

218 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙ
ΩΝ ΠΙ ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/01/17 

221 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙ
ΩΝ #ΠΙ ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 28/12/17 



23 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

224 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙ
ΝΗΣ        #ΠΙ  ΕΛΑΤΗΣ         

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992) 18/06/18 

227 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙ
ΝΗΣ        ΠΙ  ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992) 03/10/17 

243 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤ
ΩΝ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ                  01/03/17 

244 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤ
ΩΝ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ                  06/10/17 

246 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤ
ΩΝ #ΠΙ   ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 25/08/18 

247 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤ
ΩΝ #ΠΠΙ  ΛΕΠΙΑΝΩΝ     

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 25/08/18 

250 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡ
ΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠ
ΗΓΗ)         

#ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ    
(πρώην ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ) #  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/08/18 

251 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡ
ΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠ
ΗΓΗ)         

#ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ    
(πρώην ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/03/18 

252 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡ
ΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠ
ΗΓΗ)         #ΠΙ ΚΥΨΕΛΗΣ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 10/02/17 



24 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

255 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡ
ΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠ
ΗΓΗ)         #ΠΙ  ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ             

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 7/2/2017 

257 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡ
ΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠ
ΗΓΗ)         #ΠΙ  ΡΟΔΑΥΓΗΣ                   

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 24/08/18 

314 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

Γ Ν ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ για ΝΜ  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡ
ΥΤΩΝ #ΠΙ ΚΕΡΠΙΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 2/5/2018 

320 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

Γ Ν ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ για ΝΜ  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  

ΚΥ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙ
ΑΣ #ΠΙ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 24/07/18 

322 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

Γ Ν ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ για ΝΜ  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  

ΚΥ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙ
ΑΣ ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 21/04/18 

334 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΙΑΣ (Οργανική  
μονάδα έδρας 
ΑΙΓΙΟ) 

ΚΥ 
ΑΚΡΑΤΑΣ ΠΙ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   11/05/18 

731 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑ
ΡΙΟΥ ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ   07/03/18 

734 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑ
ΡΙΟΥ * ΠΠΙ  ΒΟΛΙΜΩΝ   31/08/18 



25 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

735 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑ
ΡΙΟΥ * ΠΠΙ  ΒΟΛΙΜΩΝ   07/03/18 

736 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑ
ΡΙΟΥ * ΠΠΙ  ΒΟΛΙΜΩΝ   05/03/18 

739 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑ
ΡΙΟΥ ΠΙ ΑΓ ΛΕΟΝΤΑ   17/8/18 

760 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟ
ΥΛΟΥ #ΠΙ ΛΑΜΠΕΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
1890/Β/2009) 08/12/17 

770 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ 
ΖΑΧΑΡΩ
Σ  ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ    17/08/18 

774 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ 
ΖΑΧΑΡΩ
Σ  #ΠΙ Ν. ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ   07/08/18 

775 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ 
ΖΑΧΑΡΩ
Σ  #ΠΙ Ν. ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ   11/05/18 

778 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝ
ΗΣ ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 11/06/18 



26 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

791 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝ
ΗΣ ΠΙ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΗΛΙΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/08/18 

813 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣ
ΑΙΝΑΣ ΚΥ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/07/18 

816 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣ
ΑΙΝΑΣ ΠΙ ΣΕΚΟΥΛΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/07/18 

950 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΓΝ - ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ  

ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩ
Ν ΓΝ  - ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/04/18 

1084 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΚΥ 
ΠΡΑΜΑ
ΝΤΩΝ ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ   17/06/18 

1086 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΚΥ 
ΠΡΑΜΑ
ΝΤΩΝ #ΠΙ ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 11/05/18 

1121 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΚΥ 
ΚΟΝΙΤΣΑ
Σ ΠΙ ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/08/18 

1256 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΥ-
ΑΓΡΟΣ 

ΚΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-
ΑΓΡΟΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/05/18 

1260 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΥ-
ΑΓΡΟΣ * # ΠΙ ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 05/06/18 



27 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

1262 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΥ-
ΑΓΡΟΣ * # ΠΙ ΟΘΩΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 21/07/18 

1283 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜ
ΜΗΣ ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/04/18 

1284 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜ
ΜΗΣ ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/05/17 

1279 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜ
ΜΗΣ ΚΥ ΑΝΩ ΛΕΥΚΙΜΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/05/17 

1292 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΥ ΑΓ. 
ΜΑΡΚΟΥ ΠΙ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/06/18 

1306 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ ΠΙ ΤΖΑΝΝΑΤΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/06/18 

1307 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ 

ΤΖΑΝΝΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. ΠΟΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/09/17 

1313 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ ΠΙ ΠΥΡΓΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/06/18 

1317 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ ΠΠΙ ΣΚΑΛΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/04/18 



28 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

1320 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ * ΠΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/06/18 

1323 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

ΚΥ 
ΙΘΑΚΗΣ ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 21/02/18 

1325 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

ΚΥ 
ΙΘΑΚΗΣ  *  # ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 1/3/2018 

1454 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΚΥ 
ΓΚΟΥΡΑΣ ΠΙ ΦΕΝΕΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/06/18 

1481 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΚΥ 
ΚΙΑΤΟΥ ΠΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ   22/06/18 

1587 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ για 
ΝΜ ΜΟΛΑΩΝ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩ
Ν ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/05/18 

1592 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ για 
ΝΜ ΜΟΛΑΩΝ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩ
Ν ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/06/18 

1593 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ για 
ΝΜ ΜΟΛΑΩΝ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩ
Ν ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/06/18 

1598 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ για 
ΝΜ ΜΟΛΑΩΝ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩ
Ν ΠΙ ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 
ΠΡ 26-9-

16 



29 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

1599 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ για 
ΝΜ ΜΟΛΑΩΝ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩ
Ν ΠΙ ΡΕΙΧΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 31/12/16 

1604 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ για 
ΝΜ ΜΟΛΑΩΝ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩ
Ν #ΠΙ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/06/18 

1605 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) 

ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛ
ΗΣ ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/05/17 

1611 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) 

ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛ
ΗΣ ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/09/17 

1612 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) 

ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛ
ΗΣ #ΠΙ ΒΕΛΑΝΙΔΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 30/05/18 

1614 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) 

ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛ
ΗΣ ΠΙ ΕΛΙΚΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/02/17 

1615 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) 

ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛ
ΗΣ 

ΠΙ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ-
ΒΟΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/12/16 

1626 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. 
& 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΚΥ 
ΑΡΕΟΠΟ
ΛΗΣ ΠΙ ΚΟΤΡΩΝΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/06/18 

1634 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. 
& 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΚΥ 
ΒΛΑΧΙΩΤ
Η #ΠΠΙ ΓΕΡΑΚΙΟΥ   09/02/18 



30 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

1637 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. 
& 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΚΥ 
ΒΛΑΧΙΩΤ
Η ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ   01/09/17 

1644 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. 
& 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 8/6/18 

1647 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. 
& 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 8/6/18 

1649 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. 
& 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΠΙ ΑΡΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 21/05/18 

1651 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. 
& 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΠΙ ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/05/18 

1655 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. 
& 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΠΙ ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/5/18 

1656 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. 
& 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΠΙ ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/08/17 

1659 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. 
& 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΠΙ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/06/18 

1660 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. 
& 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΠΙ ΠΕΤΡΙΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 03/03/18 



31 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

1663 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. 
& 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") 

ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΠΙ ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/06/18 

1870 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚ
ΗΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/06/18 

1874 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚ
ΗΣ ΠΙ ΕΞΑΝΘΕΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/06/18 

1878 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

6η 
Δ.Υ.Πε  ΠΠΙ ΒΛΥΧΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/05/18 

1879 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚ
ΗΣ ΠΙ ΚΑΤΩΜΕΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 15/05/17 

1970 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙ
ΑΝΩΝ ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ   01/08/18 

1971 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙ
ΑΝΩΝ ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ   26/07/18 

1976 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡ
ΩΝ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/07/18 

1991 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΚΥ 
ΜΕΣΣΗΝ
ΗΣ 

ΠΙ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,ΑΕΤΟ
ΦΩΛΙΑΣ   24/08/18 



32 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

1997 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΚΥ 
ΜΕΣΣΗΝ
ΗΣ ΠΙ ΛΟΓΓΑ    30/05/17 

1998 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΚΥ 
ΜΕΣΣΗΝ
ΗΣ ΠΙ ΛΟΓΓΑ    18/02/18 

1999 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΚΥ 
ΜΕΣΣΗΝ
ΗΣ ΠΙ ΜΗΛΙΤΣΑΣ   06/06/18 

2010 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛ
Α ΠΙ ΑΜΠΕΛΙΩΝΑ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 04/11/16 

2036 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ ΠΙ ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/02/18 

2170 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΥ 
ΠΑΡΓΑΣ ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ   07/02/18 

2175 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑ
ΚΙΟΥ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/08/18 

2181 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑ
ΚΙΟΥ ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΟΥ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 24/08/17 

2183 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑ
ΚΙΟΥ ΠΙ ΜΟΥΖΑΚΕΙΚΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/10/17 



33 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

916 
7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΑΝΕΠ/ΚΟ Γ.Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - Γ.Ν. 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ"   
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ") 

ΚΥ 
ΜΟΙΡΩΝ ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ   14/03/18 

2738 
7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΑΝΕΠ/ΚΟ Γ.Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - Γ.Ν. 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ"   
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ") 

ΚΥ 
ΜΟΙΡΩΝ ΠΠΙ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ   28/06/18 

1777 
7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ για 
ΓΝ ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/6/18 

1780 
7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ για 
ΓΝ ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ ΠΙ ΚΑΡΥΔΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 30/04/18 

2225 
7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΚΥ 
ΣΠΗΛΙΟΥ ΠΙ ΡΟΥΣΤΙΚΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/05/18 

2626 
7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  

ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ ΠΙ ΚΟΥΡΝΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/05/18 

2627 
7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  

ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ ΠΙ ΚΟΥΡΝΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 11/08/18 

2660 
7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  

ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜ
ΟΥ ΠΙ ΚΑΛΑΘΕΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/03/18 

2662 
7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  

ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜ
ΟΥ #ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/08/18 

2669 
7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  

ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝ
ΟΥ #ΠΙ ΓΑΥΔΟΥ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732/2-10-89) ΚΕΝΟ 

2670 
7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  

ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝ
ΟΥ #ΠΙ ΓΑΥΔΟΥ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732/2-10-89) 21/06/18 

 
ΣΗΜΕΙΩΣΗ : Τα σύμβολα δίεση (#) και  αστερίσκος (*) δίπλα στις θέσεις του ανωτέρω πίνακα δηλώνουν  
κίνητρα σύμφωνα με τα  (8) και (9) σχετικά, αντίστοιχα. 

 
    Β. Ως ημερομηνία έναρξης υποβολής των αιτήσεων ορίζεται η  21η Ιουνίου 2018. Καταληκτική  

ημερομηνία υποβολής των αιτήσεων ορίζεται η 4η Ιουλίου 2018. Αιτήσεις και απαιτούμενα 

δικαιολογητικά που θα κατατεθούν μετά την 4η Ιουλίου είναι εκπρόθεσμα και δεν λαμβάνονται 

υπόψη.  



34 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

 

1. Η αίτηση θα συνοδεύεται με όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά και υπέχει θέση υπεύθυνης 

δήλωσης του ενδιαφερόμενου, ως προς την ακρίβεια αυτών. Η κατάθεση ανακριβών ή ανεπαρκών 

στοιχείων επιφέρουν την απόρριψη της αίτησης. Σε οποιαδήποτε περίπτωση την ευθύνη για 

κατάθεση ελλιπών δικαιολογητικών φέρει ο ενδιαφερόμενος. Για το λόγο αυτό δεν έχει δικαίωμα 

υποβολής ένστασης σε οφειλόμενα στον ίδιο λάθη. 

2. Δικαίωμα συμμετοχής έχουν οι ιατροί υπόχρεοι υπηρεσίας υπαίθρου και οι ιατροί επί θητεία. 

3. Οι ιατροί υπόχρεοι υπηρεσίας υπαίθρου προηγούνται των ιατρών επί θητεία. 

4. Ιατροί υπηρεσίας υπαίθρου που υπηρετούν με παράταση θητείας έχουν δικαίωμα συμμετοχής 

στην παρούσα πρόσκληση ενδιαφέροντος.  

5. Οι ιατροί υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεοι και επί θητεία) οι οποίοι υπηρετούν κατά το χρονικό 

διάστημα υποβολής των αιτήσεων, έχουν δικαίωμα να υποβάλλουν αίτηση συμμετοχής (ως ιατροί 

επί θητεία), μόνον εάν μέχρι και την τελευταία ημέρα υποβολής των αιτήσεων ολοκληρώνουν την 

ετήσια θητεία τους στο Γ. Ν. – Κ.Υ., Κ.Υ., Π.Π.Ι., Π.Ι. και Ε.Π.Ι.,  που είναι διορισμένοι. 

6. Οι ιατροί (υπόχρεοι και επί θητεία) που δεν έχουν δικαίωμα επιλογής θέσης, σύμφωνα με την 

αριθμ. Α2γ/Γ.Π.οικ.26519/6-4-2015 απόφαση, (5) σχετικό, θα αναγράφουν στην αίτηση και στο 

πεδίο  «ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ»  τη φράση «Χωρίς δικαίωμα επιλογής θέσης».   

7. Το έντυπο της αίτησης χορηγείται από την υπηρεσία, ενώ είναι αναρτημένο και στην 

επίσημη  ιστοσελίδα του Υπουργείου (www.moh.gov.gr), μαζί με την πρόσκληση. 

8. Η σειρά επιλογής των κωδικών – θέσεων εκφράζει και τη σειρά προτίμησης, ενώ δεν είναι 

υποχρεωτική η επιλογή όλων των θέσεων καθώς και του Νομού. 

 

Γ. Για την συμμετοχή κάθε ενδιαφερόμενου στην παρούσα πρόσκληση είναι απαραίτητο να υποβληθούν 

εμπρόθεσμα τα παρακάτω αναφερόμενα δικαιολογητικά : 

                                

Α. ΥΠΟΧΡΕΟΙ 

1. Αντίγραφο ΠΤΥΧΙΟΥ  

α. Για ΠΤΥΧΙΑ της ημεδαπής: Σε περίπτωση που στο αντίγραφο του πτυχίου δεν αναγράφεται η 

ημερομηνία κτήσης του και ο βαθμός είναι απαραίτητη η προσκόμιση βεβαίωσης από τη γραμματεία του 

Πανεπιστημίου, από την οποία θα προκύπτουν τα αναφερόμενα στοιχεία.    

β. Για ΠΤΥΧΙΑ που χορηγήθηκαν από χώρες εκτός της Ε.Ε.: Αντίγραφο του ξενόγλωσσου πτυχίου-

τίτλου, αντίγραφο της μετάφρασής του, αντίγραφο απόφασης ισοτιμίας και αντιστοιχίας και 

βαθμολόγησης από ΔΙΚΑΤΣΑ ή ΔΟΑΤΑΠ. 

γ. Για ΠΤΥΧΙΑ -ΤΙΤΛΟΥΣ,  που χορηγήθηκαν από κράτη –μέλη της  Ε.Ε.: Αντίγραφο του 

ξενόγλωσσου πτυχίου – τίτλου, στο οποίο θα φαίνεται η επικύρωση του πρωτοτύπου (σφραγίδα της 

Χάγης) και αντίγραφο της μετάφρασής του. Σε περίπτωση, που δεν αναγράφεται στο αντίγραφο του 

μεταφρασμένου πτυχίου η ημερομηνία κτήσης του και ο βαθμός, είναι απαραίτητη η προσκόμιση και του 

αντιγράφου μεταφρασμένης ξενόγλωσσης βεβαίωσης από το Πανεπιστήμιο προέλευσης, από την οποία 

να προκύπτουν τα αναφερόμενα στοιχεία. 

Σε περίπτωση που το πτυχίο χορηγήθηκε πριν την ένταξη της χώρας στην Ε.Ε. αντίγραφο του 

ξενόγλωσσου πτυχίου-τίτλου, αντίγραφο της μετάφρασής του, αντίγραφο απόφασης ισοτιμίας 

αντιστοιχίας και βαθμολόγησης από ΔΙΚΑΤΣΑ ή ΔΟΑΤΑΠ.   

Ειδικά για τις βεβαιώσεις που προέρχονται από τη Σλοβακία γίνονται δεκτές εφόσον είναι στην Αγγλική 

γλώσσα. 

 

2.Αντίγραφο ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ Ή ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟΥ (και των δύο όψεων).Σε περίπτωση 

απόκτησης της Ελληνικής ιθαγένειας δηλώνεται η ημερομηνία δημοσίευσης του σχετικού ΦΕΚ. 

 



35 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

3. Αντίγραφο ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ τύπου Α΄ (μόνο για άνδρες), ή 

βεβαίωση περί πιθανής ημερομηνίας απόλυσης η οποία δεν θα πρέπει να είναι μεταγενέστερη από την 

ενδεικτική ημερομηνίας εκκένωσης των θέσεων προτίμησης ή βεβαίωση οριστικής απόλυσης από τις 

τάξεις του Ελληνικού Στρατού ή βεβαίωση νόμιμης απαλλαγής. Εάν από το πιστοποιητικό προκύπτει 

αναβολή στράτευσης, αυτή θα πρέπει να υπερβαίνει το ένα (1) έτος από την ημερομηνία λήξης 

υποβολής της αίτησης. 

 

4. Σε περίπτωση που ο υποψήφιος υποβάλλει αίτηση για συμπλήρωση υπολειπόμενου χρόνου 

υπηρεσίας υπαίθρου απαραίτητη είναι η πιστοποίηση της εκπαίδευσης του από το Νοσοκομείο και η 

βεβαίωση του  Κέντρου Υγείας για το  χρόνο που έχει εκτιθεί,  ως υπηρεσία υπαίθρου.  

 

5. Σε περίπτωση που ο υποψήφιος ιατρός διαθέτει ειδίκευση,  είναι απαραίτητη η βεβαίωση: α) του 

χρόνου ειδίκευσης στην Ελλάδα, β) του χρόνου ειδίκευσης στο εξωτερικό ή κράτους-μέλους της Ε.Ε,  με 

αναγνώριση στη Ελλάδα γ) της κτήσης τίτλου ειδικότητας στην Ελλάδα, δ) της κτήσης τίτλου ειδικότητας 

σε κράτος-μέλος της Ε.Ε ή αλλοδαπής αναγνωρισμένου από την Ελλάδα.   

 

6.Για τις κατηγορίες των κοινοτικών υπηκόων που αναφέρονται στην παρ.Β.1. της αριθμ. 

Α2γ/οικ.26519/06-04-15 (Β΄736) απόφαση πλην των Ελλήνων και όσων εμπίπτουν στις περιπτώσεις 

α, β και γ της ίδιας παραγράφου, απαραίτητη προϋπόθεση διορισμού τους είναι η επαρκής γνώση 

της Ελληνικής γλώσσας και ιατρικής ορολογίας η οποία βεβαιώνεται πλέον  με το πιστοποιητικό 

ελληνομάθειας επιπέδου Β2 που χορηγείται από το Διδασκαλείο Νέας Ελληνικής Γλώσσας του 

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών ή από το Σχολείο Νέας Ελληνικής Γλώσσας 

του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με το άρθρο 2,παρ. στ. της αρ.Α2δ/ΓΠ 

οικ.9106/2016,απόφασης (Β΄314).Στην περίπτωση που ο υποψήφιος διαθέτει πιστοποιητικό 

ελληνομάθειας από το Κ.Ε.Σ.Υ. κατατίθεται με τα υπόλοιπα δικαιολογητικά.  

 

Β. ΜΕ ΘΗΤΕΙΑ 

1.  Αντίγραφο ΠΤΥΧΙΟΥ 

α. Για ΠΤΥΧΙΑ της ημεδαπής: Σε περίπτωση που στο αντίγραφο του πτυχίου δεν αναγράφεται η 

ημερομηνία κτήσης του και ο βαθμός είναι απαραίτητη η προσκόμιση βεβαίωσης από τη γραμματεία του 

Πανεπιστημίου, από την οποία θα προκύπτουν τα αναφερόμενα στοιχεία.    

β. Για ΠΤΥΧΙΑ που χορηγήθηκαν από χώρες εκτός της Ε.Ε: Αντίγραφο του ξενόγλωσσου πτυχίου-

τίτλου, αντίγραφο της μετάφρασής του, αντίγραφο απόφασης ισοτιμίας και αντιστοιχίας και 

βαθμολόγησης από ΔΙΚΑΤΣΑ ή ΔΟΑΤΑΠ. 

γ. Για ΠΤΥΧΙΑ -ΤΙΤΛΟΥΣ,  που χορηγήθηκαν από κράτη –μέλη της  Ε.Ε.: Αντίγραφο του 

ξενόγλωσσου πτυχίου – τίτλου, στο οποίο θα φαίνεται η επικύρωση του πρωτοτύπου (σφραγίδα της 

Χάγης) και αντίγραφο της μετάφρασής του. Σε περίπτωση, που δεν αναγράφεται στο αντίγραφο του 

μεταφρασμένου πτυχίου η ημερομηνία κτήσης του και ο βαθμός, απαραίτητη η προσκόμιση και του 

αντιγράφου μεταφρασμένης ξενόγλωσσης βεβαίωσης από το Πανεπιστήμιο προέλευσης, από την οποία 

να προκύπτουν τα αναφερόμενα στοιχεία. 

Σε περίπτωση που το πτυχίο χορηγήθηκε πριν την ένταξη της χώρας στην Ε.Ε. αντίγραφο του 

ξενόγλωσσου πτυχίου-τίτλου, αντίγραφο της μετάφρασής του, αντίγραφο απόφασης ισοτιμίας 

αντιστοιχίας και βαθμολόγησης από ΔΙΚΑΤΣΑ ή ΔΟΑΤΑΠ.   

Ειδικά για τις βεβαιώσεις που προέρχονται από τη Σλοβακία γίνονται δεκτές εφόσον είναι στην Αγγλική 

γλώσσα. 

 

2. ΒΕΒΑΙΩΣΗ/ΣΕΙΣ ΣΕΙΡΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (από νοσοκομείο), που θα προκύπτει η πιθανή 

ημερομηνία τοποθέτησης για ειδίκευση (ο χρόνος αναμονής θα πρέπει να υπερβαίνει τον ενάμιση χρόνο 



36 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

από την ημερομηνία λήξης της υποβολής αιτήσεων της παρούσας Πρόσκλησης, ή τίτλο ιατρικής 

ειδικότητας της ημεδαπής ή αλλοδαπής ή κράτους-μέλους της Ε.Ε., αναγνωρισμένου από την Ελλάδα ή 

υπεύθυνη δήλωση: παραίτησης από θέση ειδίκευσης ή μη επιθυμίας έναρξης ειδικότητας ή 

ολοκλήρωσης του χρόνου ειδίκευσης και αναμονή της εξεταστικής περιόδου για κτήση του τίτλου 

ειδικότητας.    

 

3.Αντίγραφο ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ Ή ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟΥ (και των δύο όψεων).Σε περίπτωση 

απόκτησης της Ελληνικής ιθαγένειας δηλώνεται η ημερομηνία δημοσίευσης του σχετικού ΦΕΚ. 

 

4. Αντίγραφο ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ τύπου Α΄(μόνο για άνδρες), ή 

βεβαίωση περί πιθανής ημερομηνίας απόλυσης η οποία δεν θα πρέπει να είναι μεταγενέστερη από την 

ενδεικτική ημερομηνίας εκκένωσης των θέσεων προτίμησης ή βεβαίωση οριστικής απόλυσης από τις 

τάξεις του Ελληνικού Στρατού ή βεβαίωση νόμιμης απαλλαγής. Εάν από το πιστοποιητικό προκύπτει 

αναβολή στράτευσης, αυτή θα πρέπει να υπερβαίνει το ένα (1) έτος από την ημερομηνία λήξης 

υποβολής  της αίτησης. 

 

5. Για τις κατηγορίες των κοινοτικών υπηκόων που αναφέρονται στην παρ.Β.1. της 

αριθμ.Α2γ/οικ.26519/06-04-15  (Β΄736) απόφαση  πλην  των  Ελλήνων  και  όσων  εμπίπτουν στις 

περιπτώσεις α, β και γ της ίδιας παραγράφου, απαραίτητη προϋπόθεση διορισμού τους είναι η 

επαρκής γνώση της Ελληνικής γλώσσας και ιατρικής ορολογίας, η οποία βεβαιώνεται πλέον  με το 

πιστοποιητικό ελληνομάθειας επιπέδου Β2 που χορηγείται από το Διδασκαλείο Νέας Ελληνικής 

Γλώσσας του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών ή από το Σχολείο Νέας 

Ελληνικής Γλώσσας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με το άρθρο 2,παρ. 

στ. της αρ.Α2δ/ΓΠ οικ.9106/2016,απόφασης (Β΄314).Στην περίπτωση που ο υποψήφιος διαθέτει 

πιστοποιητικό ελληνομάθειας από το Κ.Ε.Σ.Υ. κατατίθεται με τα υπόλοιπα δικαιολογητικά. 

 

Δ. Οι αιτήσεις θα κατατίθενται στο Πρωτόκολλο του Υπουργείου Υγείας ή θα αποστέλλονται 

ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή, καθώς και με υπηρεσία ταχυμεταφοράς (courier) στην παρακάτω 

διεύθυνση : 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

               Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Ν.Π. 

 ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

Αριστοτέλους 17 

Τ.Κ.: 104 33 Αθήνα 

 

 

 
                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ                               Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 
 
 
                     
                      ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ                                              ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ 
 

 

 
 



37 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 21-6-2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 04-7-2018 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                        
Όλες τις Δ. Υ. Πε   της χώρας  
 (με την παράκληση να ενημερωθούν οι φορείς αρμοδιότητάς τους) 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
 
1. Γραφείο κ. Υπουργού  
2. Γραφείο κ. Aναπλ. Υπουργού  
3. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα 
4. Γραφείο κ. Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Υπηρεσιών Υγείας 
5. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού - Τμήμα Γ’ 


		2018-06-20T09:46:29+0300




